[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                         РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

 РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                           ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН                                     AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

  08  июля  2020г.                          с.Солнечное                                      № 149
О внесении изменений в решение Совета депутатов

 Солнечного сельсовета от 16 апреля 2020 года №141
«Об  утверждении отчета по  исполнению бюджета

муниципального образования Солнечный сельсовет
Усть-Абаканского района Республики Хакасия за 2019 год»

 В соответствии с требованиями ст.264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Совет депутатов Солнечного сельсовета РЕШИЛ:
1. Внести в решение сессии Совета депутатов Солнечного сельсовета от 16 апреля 2020 года № 141  «Об  утверждении отчета по  исполнению бюджета муниципального образования Солнечный сельсовет  Усть-Абаканского района Республики Хакасия за 2019год» (далее-Решение) следующие изменения:
1) абзац  первый решения изложить в следующей редакции:

«Рассмотрев проект отчета по исполнению бюджета муниципального образования Солнечный сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия за 2019 год, представленный администрацией Солнечного сельсовета, Совет депутатов Солнечного сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия отмечает, что бюджет за 2019 год исполнен по доходам в сумме 25574131,79 рублей, расходам в сумме 26676859,73 рублей, дефицит в сумме 1102727,94 со следующими показателями:

 -по источникам дефицита бюджета муниципального образования Солнечный сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия  за 2019 год (приложение 1).

 -по доходам бюджета муниципального образования Солнечный сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия  за 2019 год (приложение 2);

 -по расходам бюджета муниципального образования Солнечный сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия  за 2019 год в разрезе ведомственной структуре расходов бюджета (приложение 3,4);

  -по целевым статьям муниципальным программам Усть-Абаканского района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального образования Солнечный сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия  за 2019 год (приложение 5).»
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов

Солнечного сельсовета                                                                            М.В. Климова